el nivel de ingresos de los posibles fideicomisarios, bajo los siguientes criterios:
Prioridad Dos: las personas cuyos ingresos globales anuales sean hasta de cinco millones de colones (¢5.000.000,00).
Prioridad Tres: las personas cuyos ingresos globales anuales sean hasta de siete millones quinientos mil colones (¢7.500.000,00).
Prioridad Cuatro: las personas cuyos ingresos globales anuales sean hasta de catorce millones de colones (¢14.000.000,00).

Para calcular dichos ingresos, deben incluirse todas las actividades que generen ingresos en forma directa y/o indirecta.

b. Una vez cubierta en su totalidad la compra y readecuaci6n de deudas- de todas las prioridades- de la primera etapa, de existir remanentes de